

アレルギー物質一覧表

2024/3/11
株式会社 レパスト

「わがん」で取り扱っているメニューのアレルゲン情報をご確認いただけます。

- ・この一覧表には原材料中の アレルギー物質28品目(特定原材料8品目及び特定原材料に順ずるもの20品目)を含む商品に「〇印」または物質名を表示しております。(2023年4月現在)
- ・アレルギー物質への感受性はお客様によって差がございます。表示いたしましたデータはひとつの目安としていただき、事前に専門医にご相談の上、お客様ご自身でご判断下さいませようお願い申し上げます。
- ・店舗厨房内では調理加工に使用する器具・茹で麺機・揚げ油を共用しております。
- ・そばとうどんは同じ湯で茹でております。
- ・店舗での調理・盛り付けには細心の注意を払っておりますが、本来原材料に使用しない食材が混入する可能性がございますことご理解をお願い致します。
- ・原材料は都合により変わることがあり、随時更新致します。ご利用の際は最新のものをご確認くださいませよう、お願い致します。
- ・各定食のアレルゲン表示はおかずのみに関しての情報です。卓上調味料、ドレッシングは含んでおりません。
- 「もち麦ごはん」「みそ汁」「ごま高菜」は別途記載しております。

メニュー名	卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	くるみ					
さばの塩焼き定食									さば				
さわらと豆腐の揚げ出し定食 生姜風味			○						大豆				
銀鮭の西京焼き定食									さけ	大豆			
さばの味噌煮定食			○						さば	大豆			
鶏の竜田揚げ おろしポン酢定食			○						大豆	鶏肉			
鶏の生姜スープ煮定食			○						大豆	鶏肉	やまいも		
チキン南蛮タルタル定食	○	○	○						大豆	鶏肉			
鶏と茄子の揚げ出し定食 ゆずこしょう風味			○						大豆	鶏肉			
彩り野菜と鶏の香酢あん定食			○						ごま	大豆	鶏肉		
豚の生姜焼き定食			○						大豆	豚肉			
親子丼	○		○						大豆	鶏肉			
ミニ親子丼	○		○						大豆	鶏肉			
豚の焼き肉丼			○						ごま	大豆	豚肉	りんご	
ネギトロとろろ丼	○								やまいも				
ミニねぎとろ丼	なし												
三陸わかめそば	○		○	○					大豆				
三陸わかめうどん			○						大豆				
ざるそば	○		○	○					大豆				
ざるうどん			○						大豆				
ごぼう天そば(温・冷とも)	○		○	○					大豆				
ごぼう天うどん(温・冷とも)			○						大豆				
豆腐とわかめの和風サラダ									しらす干しを使用	大豆	ごま		
グリーンサラダ													
(ごまドレッシング)	○	○	○						大豆	ごま			
茄子と豆腐の揚げ出し			○						大豆				
鶏のから揚げ			○						大豆				
野菜のトマト煮									大豆				
納豆									大豆				
生卵	○												
温泉玉子	○												
とろろ									やまいも				
冷やっこ									大豆				
しらすおろし													
もち麦金芽ごはん	なし												
具だくさんみそ汁			○	○					大豆				
ごま高菜			○	○					ごま	さば	大豆	豚肉	

アレルギー物質一覧表

2024/3/11
株式会社 レパスト

「わがん」で取り扱っているメニューのアレルゲン情報をご確認いただけます。

- ・この一覧表には原材料中の アレルギー物質28品目(特定原材料8品目及び特定原材料に順ずるもの20品目)を含む商品に「○印」または物質名を表示しております。(2023年4月現在)
 - ・アレルギー物質への感受性はお客様によって差がございます。表示いたしましたデータはひとつの目安としていただき、事前に専門医にご相談の上、お客様ご自身でご判断下さいますようお願い申し上げます。
 - ・店舗厨房内では調理加工に使用する器具・茹で麺機・揚げ油を共用しております。
 - ・そばとうどんは同じ湯で茹でております。
 - ・店舗での調理・盛り付けには細心の注意を払っておりますが、本来原材料に使用しない食材が混入する可能性がございますことご理解をお願い致します。
 - ・原材料は都合により変わることがあり、随時更新致します。ご利用の際は最新のものをご確認くださいませよう、お願い致します。
 - ・各定食のアレルゲン表示はおかずのみに関しての情報です。卓上調味料、ドレッシングは含んでおりません。
- 「もち麦ご飯」「みそ汁」「ごま高菜」は別途記載しております。

メニュー名	卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	くるみ				
バニラアイス	○	○	○									
抹茶アイス		○	○						大豆			
チョコアイス		○	○						大豆			
わらびもち		○							大豆			
黒蜜きな粉の揚げパン	○	○	○						大豆			
アップルパイ	○	○	○									
抹茶とわらび餅のパフェ	○	○	○						大豆			
バナナチョコベリーパフェ	○	○	○						大豆			